РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 191
от 07 октября 2022 г.                                                                    с. Дубовское
Об индексации размера должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и размеров окладов денежного

содержания муниципальных служащих
в Дубовском сельском поселении
В  соответствии с решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 07.04.2011 г. № 148 «О денежном содержании муниципальных служащих Дубовского сельского поселения», пунктом 12 решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 28.12.2021 г. № 24 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:
1. Провести индексацию  с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности  и размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих  в Дубовском сельском поселении.
          2. Сектору экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения (Лавреновой Т.С.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Дубовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 г.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                                    Н.С. Лавренова

Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов

тел.: 5-19-72